
UCHWAŁA NR X/57/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Skarbnika Gminy Krzyżanowice Panią Katarzynę Borek.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 sierpnia 2007 roku.



Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  Wójt  Gminy  wnioskuje  o  odwołanie  Skarbnika  Gminy 
Krzyżanowice pani Katarzyny Borek.
Pani Katarzyna Borek złożyła na ręce Wójta Gminy rezygnację z pełnienia funkcji 
Skarbnika Gminy Krzyżanowice, uzasadniając to względami osobistymi i rodzinnymi. 


	Rady Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie

